
%erudédzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd étt,
FAC ULTAD D E C IENC IAS EXAC TAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 20 de Agosto de 2004

Expediente Nº 8.284/04

RES. C.D. Nº 214/04

VISTO:

La presentación realizada por los Centros de Estudiantes de la Facultad de
Humanidades, Facultad de Ciencias Económicas y Federación Universitaria Argentina (fs. l ),
mediante la cual solicitan el auspicio de esta Unidad Académica alzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"1º Encuentro de Arte

Joven de la U.N.Sa.", que se desarrollará entre el 30/09/04 y el 01/10/04;

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación
(fs. 9);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 11/08/04)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar el auspicio de esta Facultad al "1º Encuentro de Arte Joven de la

U.N.Sa." organizado por los Centros de Estudiantes de la Facultad de Humanidades,
Facultad de Ciencias Económicas y Federación Universitaria Argentina

ARTICULO 2°: Hágase saber a los interesados y publíquese. Cumplido que fuere,
ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CILIA GRAMA.JO
VICE DECANO

FA TAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof.~ HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS E'ACTAS

NV
Sz


